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Bestyrelsens beretning 2023 

 

Foreningsåret startede, da vi holdt generalforsamling den 28. januar 2023 med fin 

medlemsdeltagelse samt deltagelse af formanden for Hjerneskadeforeningen, Marie Klintorp, som 
også deltager i dag og har indvilliget i at lade sig vælge som ordstyrer – på forhånd tak for det. 

Lokalafdelingens aktiviteter var forud for sidste generalforsamling gået lidt i stå, men i det forgange år 

er Mandagskaffe den sidste mandag i hver måned her i Foreningernes Hus genoptaget med stor 
succes – der deltager op til 15 personer hver gang, både ramte og pårørende, og bestyrelsens Rikke 

Petrun tilbyder ofte gratis nada-terapi – man betaler kun et mindre beløb for nålene, og adskillige 

deltagere sværger til det. Det hjælper på ALT mellem himmel og jord! 

 

I maj afholdt vi, sammen med Forum for Yngre Ramte, som er en Facebookgruppe for 

senhjerneskadede i den erhvervsdygtige alder, FYR den af – et arrangement for børn og børnebørn af 
ramte, hvor der var mulighed for at overnatte i shelter på Kirstinelyst uden for Frederikshåb. Børn af 

hjerneskaderamte kan godt føle sig lidt alene, så det er rart at vide, der er andre derude.  

Vi var 13 personer, heraf 5 børn, og vi lavede SMART træning og dans med Sine Nordbo og bagte 

snobrød og lavede mad over bål.  

Vi kunne sagtens have været flere, så hold øje med arrangementet i mails og på Facebook, hvis I har 

lyst til at deltage næste gang. Det har foreløbig været gratis at deltage takket være vores direktør 
Morten Lorenzens gavmilde bidrag. Alle kan være med, og børnene skal bare være ledsaget af en 

voksen – det behøver ikke at være den ramte selv.      

 

Senere på måneden holdt vi REhappy ballroom fitness og SMART træning, igen med Sine Nordbo, 

denne gang her i Foreningernes Hus – vi var ikke så mange, men vi hyggede os! 

 

I juni var vi på foreningens traditionsrige sejltur på Lillebælt med Mira III, hvilket var en godt besøgt 
tur med dejligt vejr og godt selskab. 

 

I oktober var foreningen på tur til FÆNGSLET i Horsens, hvilket var både velbesøgt og interessant. 

 

I november afholdt vi koncert med John Mogensen Tribute – vi var op mod 60 mennesker, og det var 

en festlig dag! 

 

I starten af december forsøgte vi at holde julefrokost, som desværre måtte aflyses pga. for lavt 

deltagerantal. Vi forsøger os med en påskefrokost i år, så vi håber at få nogle flere glade mennesker på 

banen! 
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Der er sket meget det sidste år, og jeg vil gerne takke resten af bestyrelsen for jeres hjælp og 

tålmodighed – jeg har aldrig været formand før, og jeg husker ikke så godt, så det er dejligt, I har været 

med til at holde sammen på foretagendet. Jeg sætter også stor pris på, at næsten alle stiller op igen 
med kun et enkelt afbud af helbredsmæssige årsager. 

 

Jeg vil gerne sige en særlig tak til den forrige formand, René Knudsen, der har døjet særligt med 
helbredet og derfor ikke genopstiller.  

 

Tusind tak for din indsats hertil – og alt det bedste fremover! 

 

Vi fortsætter gerne arbejdet med at lave arrangementer for hjerneskaderamte og deres familier. 

 

Pas på hovedet, allesammen! Vi ses derude… 

 

/Ellen Harboe Skov 


